
UCHWAŁA nr 36/11/X/17 

 

ZARZĄDU WOJEWÓDZKIEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 6 maja 2017r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 2 pkt 4) Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

Województwa Zachodniopomorskiego, postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2016 rok, które stanowi załącznik 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


